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اتحادیه فوتبال انگلیس حکم محرومیت هفت جلسه ای برای رودریگو بنتانکور بابت »نژادپرستی« علیه سون هیونگ مین صادر کرد. هافبک اروگوئه ای 
تاتنهام به دلیل اظهاراتی که در یک برنامه تلویزیونی اروگوئه ای انجام داده بود، به مدت هفت بازی محروم شد. در آن برنامه، رودریگو بنتانکور در 
پاسخ به درخواست یک پیراهن تاتنهام، به شوخی گفته بود که این پیراهن می تواند متعلق به پسرعموی سون نیز باشد، زیرا همه کره ای ها شبیه 

هم هستند. تاتنهام به حکم سنگین بازیکنش اعتراض کرده است.
آنژه پوستکوگلو هم در مصاحبه با اسکای، اقدام اسپرز را منطقی می بیند. سرمربی تاتنهام گفته است: من کاملاً از تصمیم باشگاه برای اعتراض به 
شدت مجازات حمایت می کنم. من قبل از تصمیم اتحادیه با بنتانکور صحبت کردم و او می داند که اشتباه کرده و آماده است هر مجازاتی را که در 
انتظارش است، بپذیرد. بنتانکور فردی شریف است و این اتفاق یک اشتباه بوده است. ما به عنوان یک باشگاه از او حمایت خواهیم کرد، چون یک 
چیز غیرقابل انکار برای من وجود دارد: رودریگو بنتانکور فردی فوق العاده، هم تیمی فوق العاده و فردی با شخصیت بالا است که اشتباهی مرتکب 
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 قاتل رؤیاهای رونالدو
هم تیمی او می شود

به گزارش رسانه های ترکیه ای، تیم فنرباخچه به 
دنبال قوی کردن خط حمله خود بوده و نگاهش 
را به اندرسون تالیسکا معطوف کرده است. باشگاه 
ترکیه ای از علاقه النصر عربستان به یوسف النصیری 
آگاه بوده و درها را برای معاوضه این 2 بازیکن باز 
گذاشته است. علاقه فنرباخچه به تالیسکا موضوع 
عجیبی نیست. وینگر برزیلی در این سال ها برای 
النصر خوش درخشیده و حتی حضور رونالدو در 
عربستان هم باعث افت چشمگیر آمار وی نشده 
است. تالیسکا سن آنچنان بالایی ندارد و هنوز برای 
تیم ژوزه مورینیو یک تازه سازی خوب در خط حمله 
محسوب می شود. تالیسکا در النصر خوشحال است 
اما از ایده کار کردن با مورینیو نیز استقبال می کند. 
از طرفی النصیری هم در ترکیه نتوانسته به فرم 
دلخواهش دست یابد و عموماً نیمکت نشین ادین 
ژکوی 3۸ ساله بوده است. النصر برای زوج سازی با 
رونالدو به النصیری علاقه مند است و اینها می تواند 
زمینه ساز یک معاوضه خاورمیانه ای میان فنرباخچه 
و النصر باشد. النصیری که در جام جهانی ٢٠٢٢ با 
ضربه سر استثنایی خود زمینه ساز حذف تیم ملی 
پرتغال شد و بعد از آن بازی اشک های رونالدو را 
درآورد، حالا شاید با او در تیم النصر هم تیمی شود.

لژیونر رنار در لیگ برتر انگلیس؟

ستاره جوان عربستانی در رادار تاتنهام
از روزنامه الریاضیه عربستان؛ مروان الصحفی،  به نقل 
وینگر20 ساله تیم ملی فوتبال عربستان و باشگاه الاتحاد 
جده که هم اکنون به عنوان بازیکن قرضی برای برشچوت 
در لیگ برتر بلژیک بازی می کند، مورد توجه تیم لیگ برتری 
تاتنهام انگلیس قرار گرفته است. بر اساس این گزارش، 
نمایندگانی از باشگاه تاتنهام به صورت غیررسمی تماس هایی 
با همتای عربستانی خود برقرار کردند تا اطلاعاتی درباره 
قرارداد مروان الصحفی به دست آورند. هرچند جزئیات 
مروان  است.  نشده  فاش  انگلیسی  تیم  برنامه  دقیق 
الصحفی پس از حضور در لیگ بلژیک علاوه بر تاتنهام با 
پیشنهادهایی از تیم های لژیای لهستان و بازل سوئیس نیز 
مواجه شده است. مروان تابستان گذشته در انتقال قرضی 
از الاتحاد راهی برشچوت شد و با 4 گل بهترین گلزن این 
تیم در این فصل لیگ برتر بلژیک است. پیش از این سعود 
عبدالحمید بازیکن تیم الهلال عربستان به آاس رم رفته 
بود اما تاکنون نتوانسته در سری آ برای این تیم به میدان 

برود و یک خرید شکست خورده برای گرگ ها بوده است.

شاید فوتبال 
باشگاهی 

عربستان به 
سرنوشت 

چین دچار 
نشود اما 

فوتبال ملی 
عربستان 

با این 
دست فرمان 

قطعاً به 
 سرنوشت 

تیم ملی چین 
دچار خواهد 

شد

در 10 روز ابتدایی ژانویه 2016، 
سه   )CSL ( چین  سوپرلیگ 
بار رکورد نقل وانتقالات خود 
نگسو  جیا  ، ل و ا  . شکست ا  ر
سونینگ 24 میلیون پوند برای 
خرید رامیرز به چلسی پرداخت 
کرد. بعد گوانگژو اورگرانده با 25 
میلیون پوند، جکسون مارتینز 
را خرید. بعد، درحالی که انگار 
را  خود  جلوی  نمی توانستند 
بگیرند، جیانگسو سونینگ باز 
هم بالاتر رفت و برای خرید 
وینگر برزیلی، الکس تکسیرا از 
شاختار دونتسک، لیورپول را 
شکست داد و 3۸/5 میلیون پوند 
پرداخت کرد. این فقط ارقام 
خرید بازیکن بود. دستمزدها 
در سطحی دیگر بودند. رامیرز 
قراردادی داشت که دوبرابر دوره 
چلسی حقوق می گرفت و به 
بالاتر از 10 میلیون پوند سالیانه 
می رسید. تکسیرا هم چنین 
وضعیتی داشت درحالی که برای 
تیم ملی هنوز یک بازی هم 

نکرده بود.
آرسن ونگر آن زمان هشدار داد 
به نظر می رسد آنها توانایی 
تطمیع هر بازیکنی را در اروپا 
دارند. میلی قوی در فضای 
سیاسی چین وجود دارد که 
لیگ آنها به یک بازیگر بزرگ در 
دایره فوتبال تبدیل شود و لیگ 
برتری ها باید از این موضوع آگاه 

. شند با
در آخرین هفته های سال 2016، 
چلسی دوباره هدف قرار داده 
شد. این بار بازیساز برزیلی 
 SIPG »اسکار« راهی شانگهای 
شد، در قراردادی که رکورد را 
به 52 میلیون پوند رساند. در 
قرارداد او، دستمزد 400 هزار پوند 
در هفته عنوان شده بود که تنها 
در فوتبال به بازیکنانی مثل مسی 
و رونالدو تعلق داشت، شاید 
حتی از آنها هم در آن مقطع 
بیشتر بود. در تلاشی مؤثر برای 
جلو زدن از همسایه ها، شانگهای 

گرینلند قرارداد هفته ای 600 هزار 
پوند را به کارلوس توز پیشنهاد 
به صدر  را  او  داد؛ رقمی که 
پردرآمدترین فوتبالیست های 

می رساند. جهان 
ی  باشگاه ها مات  ا قد ا تمام 
چینی، با تشویق رئیس جمهور 
شی جین پینگ انجام شد که 
اعلام کرده بود، قصد دارد چین 
را به یک قدرت بزرگ در فوتبال 
تبدیل کند. شرکت های بزرگی 
مانند سونینگ )خرده فروشی(، 
)املاک(، فورچون  اورگرنده 
)املاک(  گریلند  و  )املاک( 
فوتبال  تا در  تشویق شدند 
سرمایه گذاری کنند. در نتیجه، 
برند آنها بیشتر در معرض توجه 
جهانی قرار می گرفت و تأیید 
حکومت را نیز بیشتر کسب 

می کردند.
ن  ما ز ز  ا ت ها  مد ن  کنو ا
و  ب  بی حسا ی  ر ا یه گذ سرما
کتاب چینی ها گذشته و حالا 
قهرمان فصل قبل سوپرلیگ 
چین جیانگسو سونینگ، وجود 
خارجی ندارد. در فوریه، سه 
ماه بعد از قهرمانی، درحالی که 
هنوز تکسیرا و مهاجم سابق 
تیم ملی ایتالیا، ادر در این تیم 
توپ می  زدند، باشگاه به دلیل 
مشکلات مالی خرده فروشی 
سونینگ، اعلام انحلال کرد. 

گروه اورگرنده هم با مشکلات 
مالی روبه رو است و شاید نتواند 
ورزشگاه 4/1 میلیارد پوندی خود 
که 100 هزار جایگاه دارد را به 
اتمام برساند )قرار بود این پروژه 
سال 2022 به انتها برسد اما به 
دلیل بحران مالی به طورکلی 
رها شد(. شرایط موفق ترین 
باشگاه چینی به این صورت 
است که خبر رسید دولت قصد 
دارد پروژه ورزشگاه را مصادره کند 
و اورگرنده می خواهد سهام خود 
را در باشگاه گوانگژو )حالا دیگر 
گوانگژو اف سی است و اسم 
اورگرنده در آن نیست( بفروشد.

ستاره های  ز  ا بسیاری  حالا 
فوتبال چین از چین رفته اند و 
دیگر چین نمی تواند به اندازه 
یک قدرت در فوتبال آسیا حضور 

پیدا کند.
باعث  سرمایه گذاری ها  این 
نابودی بسیاری از استعداد های 
داخلی فوتبال چین شد، به 
تیم ملی  اکنون  که  طوری 
فوتبال کشوری که جمعیت 
ر  مجبو  ، د ر ا د ی  د ر یک میلیا
است به تغییر تابعیت بازیکنان 

پناه ببرد! خارجی 
این سرنوشت احتمالاً دیر یا زود 
سراغ عربستان هم خواهد آمد. 
سعودی ها در آخرین بازی خود 
در جاکارتای اندونزی مقابل تیم 

ملی این کشور تن به شکست 
دو بر صفر دادند. حتی تغییر 
سرمربی و اخراج مانچینی هم 
نتوانست برای تیم ملی عربستان 
به عنوان یک شوک مثبت واقع 
شود اما دلیل این افت تیم ملی 
را باید در روشن لیگ جست وجو 

. کرد
تیم  ی  ره ها ستا ز  ا ی  ر بسیا
ملی عربستان در گذشته به 
عنوان بازیکنان اصلی و فیکس 
تیم های باشگاهی بزرگ این 
کشور هر روز زیر نظر مربیان 
خوب تمرین و بازی می کردند 
اکنون عملاً قدرت های  اما 
اصلی فوتبال عربستان خالی 
از ستاره های داخلی شده اند و 
فرصت بازی به مراتب کمتری 
به بازیکنان تیم ملی این کشور 

می رسد.
این موضوع در فیفادی ها با افت 
بازیکنان داخلی نمایان می شود.

شاید فوتبال باشگاهی عربستان 
به سرنوشت چین دچار نشود 
اما فوتبال ملی عربستان با این 
دست فرمان قطعاً به سرنوشت 
تیم ملی چین دچار خواهد شد 
و احتمالاً بزودی این تیم از جمع 
مدعیان اصلی خارج و جای 
خود را به کشور های در حال 
توسعه مثل اندونزی یا تایلند 

خواهد داد.

ورشکستگیسنگیندریکقدمیسعودیها
گزارش یک

محمدرضا رحیم پور
روزنامه نگار

لبران جیمز از شبکه های اجتماعی 
خداحافظی کرد.

 X انتشار متنی در  با  لبران جیمز 
)توییتر سابق( اعلام کرد که قصد 
دارد تا مدتی از شبکه های اجتماعی 

فاصله بگیرد.
ستاره لس آنجلس لیکرز با انتشار 
 : شت نو ص  خصو ین  ا ر  د پستی 
قصد دارم برای مدتی از شبکه های 
قب  ا مر  . م شو ج  ر خا عی  جتما ا

خودتان باشید.

خداحافظی ستاره بسکتبال با فضای مجازی

آنچلوتی عامل اصلی موفقیت رئال را معرفی کرد

 ایران
 دومین تیم برتر  
 آسیایی202۴  
از نگاه ترانسفرمارکت

کارلو آنچلوتی از فلورنتینو پرز به عنوان 
عامل موفقیت رئال مادرید نام برده 

. ست ا
کارلو آنچلوتی در مراسم افتتاحیه 
سال تحصیلی 25-2024 دانشگاه رئال 
مادرید، از نقش اساسی فلورنتینو پرز 
در موفقیت های ورزشی باشگاه گفت 
و به تمجید از او پرداخت. به گزارش 

مارکا، آنچلوتی گفت: 
کار رئیس باشگاه فوق العاده است. 
رئال مادرید به موفقیت رسیده و 
در مسیر آن حرکت می کند چون 
پرز چنین عملکردی داشته است. 
رئال مادرید در طول تاریخ خود مدام 
به پیروزی رسیده و همچنان پیروز 

می شود چون از شکست و تساوی 
بیزار است. باشگاه هایی هستند که به 
گونه ای دیگر با شکست کنار می آیند، 
اما رئال مادرید اینطور نیست. این 
موضوع تقاضا و مسئولیت را برای 
افرادی که در این باشگاه کار می کنند، 

افزایش می دهد. 
آنچلوتی ادامه داد: من در باشگاه های 
بزرگ زیادی کار کرده ام و این را به شما 
می گویم که رئال مادرید بزرگترین 
باشگاه دنیاست؛ به خاطر تاریخ، 
ساختار و جاه طلبی. شما متوجه 
می شوید که مهم ترین هدف در این 
باشگاه رسیدن به موفقیت در سطح 

ورزشی است.

سایت معتبر و مشهور ترانسفرمارکت 
در بخشی از گزارش خود درباره نتایج 
تیم های ملی فوتبال جهان در سال 
2024 میلادی، به این نکته اشاره کرده 
است که تیم ملی فوتبال ایران پس از 
اسپانیا در رده دوم بهترین تیم ها قرار 
گرفته است. اسپانیا در سال 2024 از 17 
بازی صاحب 15 پیروزی شده است. پس 
از قهرمان جام ملت های اروپا، تیم های 
آرژانتین، ایران و ژاپن از 16 بازی با 13 

پیروزی به طور مشترک در جایگاه دوم 
ایستاده اند و مراکش، قطر، ساحل عاج، 
سنگال، کره جنوبی و اردن پشت سر 

ایران قرار دارند. 
 A شاگردان امیر قلعه نویی در گروه
مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 در 
قاره آسیا با 16 امتیاز صدرنشین جدول 
رده بندی هستند و با پیروزی در اولین 
مسابقه سال 2025 مقابل امارات، صعود 
خود به جام جهانی را قطعی می کنند.

 تمرینات پاریسی ها 
در روز برفی

با پایان تعطیلات ملی ماه نوامبر، از صبح 
دیروز ملی پوشان تیم های بزرگ اروپایی به 

تمرینات گروهی تیم های شان بازگشتند.
صبح روز گذشته در شهر پاریس شاهد بارش 
برف شدیدی بودیم که زمین تمرینی تیم 
پاری سن ژرمن را هم سفیدپوش کرده بود. 
پاری سن ژرمن در چهارچوب هفته دوازدهم 
لیگ یک فرانسه از ساعت 23:30 روز جمعه، 
22 نوامبر )2 آذر( در پارک دوپرنس از تولوز 

میزبانی خواهد کرد.

 حضور چهره ها  در مراسم ترحیم 
مادر حمید استیلی

جمعی از اهالی ورزش و هنرمندان کشور روز پنجشنبه یک آذر 
1403 در مراسم ترحیم مادر حمید استیلی حضور پیدا کردند.

پاداش نجومی برای حساس ترین 
مسابقه بوکس جهان

دادن  شکست  از  بعد  اوکراینی  اوسیک  الکساندر 

ع  تایسون فیوری بریتانیایی در ریاض قهرمان بلامناز

بوکس سنگین وزن جهان شد و اکنون در صدر برترین 

بوکسورهای دنیا قرار دارد. این دو بوکسور قرار است 

مبارزه دیگری با هم داشته باشند.  بر همین اساس 

میزان پاداش مبارزه برگشت بین الکساندر اوسیک 

قهرمان جهان و تایسون فیوری قهرمان سابق دسته 

فوق سنگین اعلام شد. برای بازی برگشت، اوسیک 60 

درصد کل مبلغ و فیوری 40 درصد دریافت خواهند کرد. 

بر اساس گزارش نشریه The Sportster، مبلغ کل 

1۹0 میلیون دلار است که از این مبلغ »گربه اوکراینی« 

)لقب اوسیک( 114 میلیون دلار و تایسون 76 میلیون 

دلار درآمد خواهند داشت که رقم بی نظیری در دنیای 

بوکس است. نبرد این دو بوکسور قرار است 21 دسامبر 

در ریاض، پایتخت عربستان برگزار شود. اوسیک 37 

ساله، قهرمان المپیک لندن، در هر 22 مبارزه در رینگ 

حرفه ای پیروز شده است و رکورد بسیار خوبی دارد.


